

Månedsbrev for september

Kjære Rotaryvenner,

Rotaryhjulet ruller inn i septembermåned og klubbbesøkene er i gang.

Jeg har besøkt tre klubber i august måned. Tusen takk for en utrolig hyggelig mottakelse. Her serveres ikke bare gode kaker, men også humørfylte kommentarer og stor fortellerglede. Gode foredragsholdere er på plass og hva kan ikke klubbene tilby av aktiviteter og prosjekter? Det er ikke lite. Hurum RK er med i regionens store samarbeidsprosjekt Semiaden og samarbeider økonomisk om en utvekslingsstudent. Modum RK arrangerer yrkesmesse og har hatt Øya på Vikersund som et prosjekt der de har satt ut benker og bygget paviljong. De har også tilrettelagt for trygge landingsplasser for Norsk Luftambulans. Grorud RK har ansvaret for en utvekslingsstudent dette året, men samarbeider økonomisk med andre klubber om studenten fra Argentina. De støtter også SOS barnebyer «After Work» treff på kafé var en suksess før sommeren, og de planlegger gjentakelse.

September er måneden for utdanning og leseferdigheter.

Mer enn 775 millioner mennesker over 15 år er analfabeter. Det er 17 prosent av verdens voksne befolkning.

Rotarys mål er å styrke lokalsamfunnenes kapasitet til å støtte utdanning og leseferdighet, redusere kjønnsforskjeller i utdanning og øke leseferdighetene for voksne. Rotary støtter utdanning for alle barn og leseferdighet for barn og voksne.



På lenken nedenfor kan du lese mer om dette.

<https://www.rotary.org/en/our-causes/supporting-education#page-content>



SEPTEMBER

September –

dager klare som fugleøyne, myrer
hvor tranebæra dugger matt om
kvelden

når stjernene slår sine sølvspik i
stillheten.

Alt er fred og fredløshet;

det ligger en marsjordre forseglet
under treets krøklede røtter
djupt i bergrevner og raumold.

Og løfter du blikket

fra stien gjennom blåbærlyng over
høgda,

da renner øyehulene dine fulle
av blå-blått ved himmelrendene:

En vill lengsel

stryker stille gjennom din indre
ødemark

lik skyggen av langsomme
vingeslag.

Hans Børli



Rotaryklubber i Norge bidrar også til dette. Oslo International Rotary Club er en av disse gjennom Scholarshipprogrammet i Sylhet, Bangladesh.

Allerede ved etableringen av OIRC i 2012, startet klubben med et Scholarship program i Sylhet, Bangladesh. Dette prosjektet er et samarbeid med Sylhet Agricultural University (SAU) og har som formål å støtte ubemidlede unge studenter fra spesielt fattige strøk som ønsker å ta høyere utdanning. Siden starten av samarbeidet, har OIRC sørget for at totalt 22 ungdommer har gjennomført 3 år bachelorstudiet og av disse har mer enn halvparten gjennomført Masterprogram med klubbens støtte. OIRC har nå åpnet for at andre Rotary klubber og organisasjoner kan sponse sin egen student.

Jeg oppfordret i forrige månedsbrev alle klubber og enkeltmedlemmer til å sende inn innlegg om hva som skjer i nettopp din klubb eller region. Send dine bidrag til 2310@rotary.no.



I region 4 arrangeres Semiaden den 15. september. Dette er det største utendørs Rotary arrangement i Norge. Siden 2007 har NaKuHel og Rotary samarbeidet om å skape denne store familie- og aktivitetsdagen i Asker. Hele området rundt Semsvannet gjøres om til en aktivitetspark – morsomt, lærerikt, sosialt og for alle, med serveringssteder, underholdning og ikke minst fine opplevelser. Det deles ut flotte medaljer til alle barn som besøker postene. Sett av dagen og ta med barn og barnebarn.

Du kan lese mer om denne dagen her: <https://www.semiaden.no/>



Vi møtes på Distriktskonferansen med årsmøte 26. oktober på Vettre hotell i Asker

Meld deg på nå!



Påmeldingen til Distriktskonferansen er nå lagt ut på hjemmesiden til Distriktet, og den er sendt alle klubber, presidenter og sekretærer. Jeg håper å se så mange som mulig til denne hyggelige sosiale- og faglige dagen i god Rotary ånd. Inviter venner og kjente - kanskje kan vi verve nye medlemmer?



Fra kl. 08:30 til kl. 09:00 er det registrering .

Vårt program gjenspeiler RI president Stephanie Urchick sin oppfordring om mangfold, positiv fred, inkludering, tilhørighet og samarbeid.



Ordfører Lene Conradi ønsker velkommen til Asker, og vi får høre fra folkerettsekspert og konfliktforsker Cecilie Hellestveit, professor ved Forsvarets høyskole Tormod Heier, professor i filosofi Espen Hammer fra Temple University i USA, statssekretær i justisdepartementet/flyktninger Even Eriksen, leder i Norsk-Ukrainsk venneforening Jørn Sund Henriksen, leder for NaKuHel Jorunn Marie Thon, leder for Asker Produkt Britt Erlandsen Villa, prosjektleder i Oslo International Rotary Club Syed

Nuruddin og vår Idrettspresident Zaineb Al-Samara. I tillegg blir det debatt, og vi kan glede oss til underholdning med blant andre Jacob Conradi og Hukenbekken mannskor. Operasangerne Mariya og Stiliyan Minchev vil underholde under middagen.

Det meldes på INDIVIDUELT, hver deltager (medlem eller gjest) må fylle ut et eget skjema. Påmeldingen er først gyldig når innbetaling til konto 1520.08.93104 er gjennomført, MERKET DK/2024 NAVN/KLUBB ELLER DK/2024 NAVN/GJEST.

Tillitsvalgte i Distriktet som har mottatt egen påmelding på e-post fra arrangementskomiteen trenger IKKE melde seg på her.

Ønsker dere **OVERNATTING**, så må hver klubb/deltaker bestille dette selv ved å ringe hotellet på telefon 66 90 22 11 eller sende epost til vettre.resepsjon@olavthon.no merket med navn på samling og dato. Påmeldingen er bindende, og dette tilbudet varer frem til 16.09.24 Enkeltrom til 1295 kr, - og dobbeltrom til 1495 kr,-. per natt inkl. frokost. Etter 16.09.24 vil hotellet ta ordinære priser for overnatting.

Ved eventuelle spørsmål, kontakt 2310@rotary.no

Påmeldingen finner du i lenken under.



https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftmHUSJEtIwrmOH3bbnT3LvuiTDdstgrJ-zBO7qevyGtGfxA/viewform?usp=sf_link





Vi gratulerer disse klubbene som har charterdato i september:

Hovin: 02.09.1983

Bærum Vest: 17.09.1987

Hva skjer denne måneden?

Styremøte 12.09.

Frist for å nominere Årets Rotarianer: 15.09.

Frist for forslag til DG 2027-2028: 1.10.

GETS/GNTS Malmø 18-19.09

Rotary Action Group, TRF, COL- Malmø 20-22.09

Klubbesøk: Bærum, Bekkelaget, Konnerud, Athenæum, Asker, Kolsås, Hønefoss-Ringerike, Røyken, Hønefoss-Øst, Hovin, Eiksmarka, Bekkestua og Nesbru

Med vennlig hilsen

Helle Kjørtaug

Distriktsguvernør 2024-2025